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Nama Mata Kuliah : Analisis Pasar dan Model Bisnis Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : EMK501 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R306)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 19
Sep 2022
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 34 PENGANTAR
TREN PASAR

Tatap Muka Pertemuan 1 ok Selesai

2/1 Senin, 26
Sep 2022
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 37 Insight
Development

Tatap Muka Perilaku Pasar Perilaku
Pasar

Selesai

3/1 Senin, 3 Okt
2022
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 35 Analisis
Konsumen 1

Tatap Muka perilaku
konsumen

perilaku
konsumen

Selesai

4/1 Senin, 10
Okt 2022
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 35 Analisis
Konsumen 2

Tatap Muka memahami
konsumen

memahami
konsumen

Selesai

5/1 Kamis, 3 Nov
2022
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R304

Teori 27 Makeup pert
ke 5 tgl 17
okt 2022

Tatap Muka SWOT
Competitor

SWOT
Competitor

Selesai

6/1 Senin, 9 Jan
2023
15:30 -
17:59

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R304

Teori 21 Analisis
SWOT

Tatap Muka Make up class Make up
class

Selesai

7/1 Senin, 31
Okt 2022
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 26 Analisis Vrio Tatap Muka analisis pesaing analisis
pesaing

Selesai

8/1 Senin, 21
Nov 2022
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 28 Tatap Muka Analisis Vrio Analisis
Vrio

Selesai

9/1 Senin, 28
Nov 2022
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 19 Tatap Muka BMC BMC Selesai

10/1 Senin, 5 Des
2022
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 26 Tatap Muka Lean canvas Lean
canvas

Selesai

11/1 Senin, 12
Des 2022
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 27 Tatap Muka Social Enterprise
Business Model

Social
Enterprise
Business
Model

Selesai

12/1 Senin, 19
Des 2022
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 22 Tatap Muka Bisnis Model
Metrix

Bisnis
Model
Metrix

Selesai

13/1 Senin, 2 Jan
2023
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 24 Tatap Muka Bussiness Model
Flipbook

Bussiness
Model
Flipbook

Selesai

14/1 Senin, 9 Jan
2023
13:00 -
15:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang : R306

Teori 21 Tatap Muka pertemuan 14 pertemuan
14

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Analisis Pasar dan Model Bisnis Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : EMK501 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R306)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

0303
NovNov

0909
JanJan

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20170101193 MUHAMAD RIZAL A H H S A A H H A A A A A A

2. 20180101261 APOLONARIS JEMPA H H H H A H H H H A A H H H

3. 20180102051 DIMAS TANIA ADI SAPUTRA H H H H H A H H H A H H A A

4. 20190101125 MUHAMMAD FIKRI H H A H H H S H H A H S H A

5. 20190102001 DEWI SARTIKA H H H H H A A H I H H I H I

6. 20190102003 NOVEL AULIA RACHMI I I I I A H H A H H H S S H

7. 20190102007 SHERLYNNIA MARCEGGIANI H H H H H H H H H A H H H H

8. 20190102014 PUTRI INDAH SARI H H H H H H H H I H H H H H

9. 20190102028 SITI ANNISA HARTATI H H H H H H H H I H H H H H

10. 20190102030 PIPIT EKA STEFANI H H H H H A A H I H H A H I

11. 20190102032 DIAZ NURWANSYAH H H H H H H A A I H H A H H

12. 20190102041 DWIKY MAHARANI H H H H H H H A H H H H S H

13. 20190102042 WIKE ROMAITO SINABUTAR H H H H H H H H H H H A H H

14. 20190102067 SEPTYANA MARTAULI H H H H H H H H I I H H H H

15. 20190102081 NUURUL NABIILAH SETYORINI H H H H H H H S A H H H H H

16. 20190102149 MERRIANA PUTRI H H H H H A A H I H H I H I

17. 20190102158 SALSABILLA ASTRIA WARAS
SHANTY

H H H H H A H H I H H H H A

18. 20190102166 RIFA ALIFIA SALEHA H H H H S H H H I H H A H H

19. 20190102188 EVI NUR KHOTIMAH H H H H H A A H I H H I H I

20. 20190102276 MUHAMMAD HILMAN
RAMADHAN

A H H A A A A A A A A A A A

21. 20190803006 DEVI AGUSTIN UTARI H H H H H H A H H H H H H H

22. 20200101004 NADIVA ESA AISYAH NAMIRA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200101008 RAFIDAN FADHLI NUGROHO H H I H A A A H I H A H A A

24. 20200101075 BERTRAND HENDRA CAHYA H H H H A H H H H H A H A H

25. 20200101092 AYU NUR IRNANDA H H H H H H H H A H H H H H

26. 20200101178 STEVEN HABEL PANUSUNAN H H H H H A H A H H A H H A

27. 20200101206 LINTANG BUANA A H H A H A H H A A A A A A

28. 20200101213 DELLA ANISSA HASYIM H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200101353 SAMUEL J SINAGA H H H H H A H H H H H H I I

30. 20200101361 BILLY CHANDRA HARYONO H H H H A H H H H A A H H H

31. 20200102004 RHOSILAH H H H H H A H H H H H H H H

32. 20200102025 FATIMAH DWI RAHAYU H H H H A A A A A A A A A A

33. 20200102028 FANNY SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H
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34. 20200102034 FRISKA ANGGRAENI I I H H H H H H H H A H H H

35. 20200102035 SYAKILAH SUCI FERNANDA H H H H A A A A A A A A A A

36. 20200102040 AMELIA FRANCISCA H H H H A A A A A A A A A A

37. 20200102149 REYNA RAHMA EKA PUTRI H H H H H A H I I I H H A A

38. 20200803004 RIANSYAH PURWOCAKSANA H H H H A A A A H H H A A A

39. 20210101489 ZIDNI AULIA SYIHAB H H A H H H H H H H H A A H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Analisis Pasar dan Model Bisnis Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : EMK501 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R306)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Kode OTP sesuai

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UAS 30   

UTS 30   

tugas 20  

absensi 20  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UASUAS UTSUTS tugastugas absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20170101193 Muhamad Rizal 80,00 35,71 31.14   E

2. 20180101261 Apolonaris Jempa 80,00 80,00 78,57 63.71   C+

3. 20180102051 Dimas Tania Adi Saputra 80,00 80,00 71,43 62.29   C+

4. 20190101125 Muhammad Fikri 80,00 78,57 39.71   E

5. 20190102001 Dewi Sartika 80,00 80,00 85,71 65.14   B-

6. 20190102003 Novel Aulia Rachmi 80,00 80,00 85,71 65.14   B-

7. 20190102007 Sherlynnia Marceggiani 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

8. 20190102014 Putri Indah Sari 80,00 80,00 100 68.00   B

9. 20190102028 Siti Annisa Hartati 80,00 80,00 100 68.00   B

10. 20190102030 Pipit Eka Stefani 80,00 80,00 78,57 63.71   C+

11. 20190102032 Diaz Nurwansyah 80,00 78,57 39.71   E

12. 20190102041 Dwiky Maharani 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

13. 20190102042 Wike Romaito Sinabutar 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

14. 20190102067 Septyana Martauli 80,00 80,00 100 68.00   B

15. 20190102081 Nuurul Nabiilah Setyorini 80,00 92,86 42.57   E

16. 20190102149 Merriana Putri 80,00 80,00 85,71 65.14   B-

17. 20190102158 Salsabilla Astria Waras Shanty 80,00 80,00 85,71 65.14   B-

18. 20190102166 Rifa Alifia Saleha 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

19. 20190102188 Evi Nur Khotimah 80,00 80,00 85,71 65.14   B-

20. 20190102276 Muhammad Hilman Ramadhan 80,00 14,29 26.86   E
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21. 20190803006 Devi Agustin Utari 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

22. 20200101004 Nadiva Esa Aisyah Namira 80,00 80,00 100 68.00   B

23. 20200101008 Rafidan Fadhli Nugroho 80,00 80,00 57,14 59.43   D

24. 20200101075 Bertrand Hendra Cahya 80,00 80,00 78,57 63.71   C+

25. 20200101092 Ayu Nur Irnanda 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

26. 20200101178 Steven Habel Panusunan 80,00 80,00 80,00 71,43 78.29   A-

27. 20200101206 Lintang Buana 80,00 80,00 35,71 55.14   D

28. 20200101213 Della Anissa Hasyim 80,00 80,00 100 68.00   B

29. 20200101353 Samuel J Sinaga 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

30. 20200101361 Billy Chandra Haryono 80,00 80,00 78,57 63.71   C+

31. 20200102004 Rhosilah 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

32. 20200102025 Fatimah Dwi Rahayu 28,57 5.71   E

33. 20200102028 Fanny Septiana 80,00 80,00 100 68.00   B

34. 20200102034 Friska Anggraeni 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

35. 20200102035 Syakilah Suci Fernanda 28,57 5.71   E

36. 20200102040 Amelia Francisca 28,57 5.71   E

37. 20200102149 Reyna Rahma Eka Putri 80,00 80,00 78,57 63.71   C+

38. 20200803004 Riansyah Purwocaksana 80,00 80,00 50 58.00   D

39. 20210101489 Zidni Aulia Syihab 80,00 80,00 78,57 63.71   C+

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


